



### TRADING REPORT IN BRIEF

5/16/2024

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
1	ADB	ARD CREDIT	284,639	29,092,658.91	103.14	106.00	102.00	105.87	105.81	0.06	Regular
2	KHAN	KHAN BANK	130,662	133,332,706.00	1,029.00	1,029.00	1,014.00	1,021.00	1,025.00	-0.39	Regular
3	MSE	MONGOLIAN STOCK EXCHANGE	86,033	19,333,032.05	224.00	230.00	223.02	229.70	223.36	2.84	Regular
4	BOGD	BOGD BANK	44,964	3,731,112.28	83.00	83.00	82.30	83.00	82.84	0.19	Regular
5	LEND	LENDMN	41,105	3,744,108.82	91.05	91.95	91.03	91.07	91.06	0.01	Regular
6	TUM	TUMEN SHUVUUT	36,701	12,446,502.63	338.00	342.00	335.00	337.92	338.83	-0.27	Regular
7	APU	APU	28,531	28,858,620.00	1,014.00	1,017.00	1,009.00	1,011.00	1,015.00	-0.39	Regular
8	MFG	Mandal Future Growth	27,960	24,780,501.30	880.00	887.00	870.20	886.68	884.99	0.19	Regular
9	MNDL	MANDAL INSURANCE	24,217	1,935,805.81	81.00	81.00	79.00	80.00	79.85	0.19	Regular
10	NEH	DARKHAN NEKHII	22,001	393,351.94	17.88	17.88	16.64	17.88	16.60	7.71	Regular
11	GOV	GOBI	21,230	5,521,128.55	260.00	262.00	260.00	261.67	261.00	0.26	Regular
12	XAC	XAC BANK	14,665	10,834,291.08	745.80	745.80	719.00	739.76	745.80	-0.81	Regular
13	AMT	ERDENES SOLUTIONS	10,100	71,975.00	7.25	7.25	7.00	7.25	7.00	3.57	Regular
14	GLMT	GOLOMT BANK	9,607	8,845,330.12	920.00	921.00	915.20	920.73	915.53	0.57	Regular
15	GAZR	GAZAR SHIM UILDVER	9,093	438,975.62	48.49	48.50	47.50	48.28	48.42	-0.29	Regular
16	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FINN	8,063	757,905.50	94.00	94.00	93.99	94.00	95.05	-1.10	Regular
17	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	6,965	19,274,749.00	2,770.00	2,793.00	2,736.00	2,788.00	2,786.00	0.07	Regular
18	SEND	SENDLY NBFI	6,122	897,624.62	148.97	148.97	142.00	148.00	148.99	-0.66	Regular
19	MFC	MONOS KHUNS	5,130	465,216.30	90.01	91.00	90.01	91.00	91.90	-0.98	Regular
20	BODI	Bodi Insurance	4,214	356,240.15	81.93	85.00	81.93	84.54	81.17	4.15	Regular
21	MBW	MONGOL BASALT LLC	2,937	545,918.61	185.01	189.88	181.50	185.88	189.77	-2.05	Regular
22	JTB	GENCO TOUR BUREAU	2,880	109,497.50	38.60	38.60	38.00	38.02	40.00	-4.95	Regular
23	CUMN	PREMIUM NEXUS JSC	2,770	492,668.72	180.00	180.00	175.10	179.96	182.21	-1.23	Regular
24	AIC	ARD INSURANCE	2,728	1,895,141.86	685.01	707.83	685.00	700.69	706.34	-0.80	Regular
25	ERDN	ERDENE RESOURCE	2,718	2,577,320.08	975.00	975.00	944.00	946.83	967.75	-2.16	Regular
26	UID	ДЭВЭЛ ОРГОН STATE DEPARTMENT STORE	1,694	4,484,478.00	2,600.00	2,800.00	2,580.00	2,787.00	2,600.00	7.19	Regular
27	MNP	MONGOL POST	1,352	863,195.01	619.00	639.90	619.00	638.46	620.00	2.98	Regular
28	VIK	TANDEM INVEST	1,200	25,656.00	21.38	21.38	21.38	21.38	20.50	4.29	Regular
29	MLG	MONLOGISTICS HOLDING	1,102	184,811.00	167.50	168.00	167.50	168.00	168.00	0.00	Regular
30	INV	Invescore NBFI	440	2,992,800.00	6,800.00	7,000.00	6,800.00	6,800.00	6,810.00	-0.15	Regular
31	SBM	STATE BANK	212	102,906.42	486.99	487.00	480.00	487.00	487.94	-0.19	Regular
32	CNF	CRYPTO NATION JSC	180	8,011,560.00	41,760.00	44,760.00	41,760.00	44,600.00	44,600.00	0.00	Regular
33	SUU	SUU	179	71,298.12	399.99	399.99	372.02	397.99	396.12	0.47	Regular
34	BDL	MOGOIN GOL	48	461,280.00	9,610.00	9,610.00	9,610.00	9,610.00	9,600.00	0.10	Regular
35	HGN	KHUKH GAN	26	1,092.00	42.00	42.00	42.00	42.00	42.00	0.00	Regular
36	ITLS	ITOOLS	23	1,334.00	58.00	58.00	58.00	58.00	58.00	0.00	Regular
37	HAM	MONGOLIIN HOGJIL UNDESNIИ NEGDEI	20	56,280.00	2,814.00	2,814.00	2,814.00	2,814.00	2,447.00	15.00	Regular
38	BBD	STANDART PROPERTY GROUP	20	1,631.50	93.15	93.15	70.00	70.00	81.00	-13.58	Regular
39	SHG	SHARYN GOL	20	18,500.00	925.00	925.00	925.00	925.00	900.00	2.78	Regular
40	TNGR	TenGerLeague Media Group	13	56,380.00	4,220.00	4,600.00	4,220.00	4,600.00	4,649.00	-1.05	Regular
41	BAN	BAGANUUR	10	8,510.00	851.00	851.00	851.00	851.00	851.00	0.00	Regular

Nº	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
42	CHR	UVS CHATSARGANA	9	3,159.00	351.00	351.00	351.00	351.00	350.00	0.29	Regular
43	MCH	TELECOM MONGOLIA	7	3,360.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	0.00	Regular
44	TDB	TRADE DEVELOPMENT BANK	7	181,300.00	25,900.00	25,900.00	25,900.00	25,900.00	26,000.00	-0.38	Regular
45	TTL	TAVANTOLGOI	5	113,580.00	22,780.00	22,780.00	22,700.00	22,700.00	22,300.00	1.79	Regular
46	BDS	BDSEC	2	2,970.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	0.00	Regular
47	HRM	HERMES CENTRE	1	168.00	168.00	168.00	168.00	168.00	168.00	0.00	Regular
48	ADU	ALTAN DUULGA	1	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00	240.00	8.33	Regular
49	BEND	BEND-BD-30/07/24-C0039-19.2	200	20,000,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,010.00	-0.01	Regular
50	BGFL	BGFL-BD-05/04/26-C0060-18.5	450	44,977,500.00	99,950.00	99,950.00	99,950.00	99,950.00	100,000.00	-0.05	Regular

**Total traded securities: 50**

**Total volume: 843,256**

**Total value: 393,356,391.50**